
Notice:  Undefined index: HTTP_ACCEPT_LANGUAGE in /home/html/kafec.cz/public_html/www/languages/lang_settings.php on line 62



















  
  
  
    
      
        [image: logo]
      


      
        
          
        

      

      
              
                  
          	O nás
	Naše menu
	Kavárny
	Výběrová káva
	Dárková karta
	Novinky
	
                
                  Můjkafec
                  [image: mujkafec]
                
              


        


        
          
          [image: separator]
          
        


        
          	Franchisa
	Kariéra
	Kontakt


        


        
          
            [image: cs]
            [image: cs]
          
          
            [image: en]
            [image: en]
          
        
                
            

      [image: coffee-graphic]

       
  

  



  
                      
      
    
  
  
    I ten nejhezčí den může být ještě
o kousek lepší.

    Třeba o kousek wafle.

    naše kavárny
    
      
        Po - Pá

        8.00 – 20.00

      

      
        So + Ne + svátky

        8.00 – 19.00

      

    

  

  

  
    Lidi. 
Příběhy. 
A dobrá káva.

    Každou waflí, kterou upečeme, každou snídaní, kterou připravíme, každou kávou, kterou vám přineseme, se vám snažíme udělat radost a zpříjemnit den. O tom je KAFEC.


    od roku 2010

    Ten rok jsme otevřeli první pobočku v Brně. Jsme s vámi už fakt dlouho.


    7 poboček

    V současnosti KAFEC funguje v 7 pobočkách v 6 městech.


    více o kafecu
    
  
  

  
    Není to jen 
o kávě. KAFEC, 
to jsou taky…

    
      
        [image: waffle]
        vymazlené
wafle

      

      
        [image: waffle eggs]
        skvělé
snídaně

      

      
        [image: hotdog]
        odpolední
speciality

      

    

  

  
  
  






  
    
      Naše speciality

      Díky nim KAFEC milujete


      
                    
              
                
                  Voňavá
                  Belgická wafle
                

                Tahle wafle je sázka na jistotu. Když váháte a nemůžete se mezi všemi rozhodnout, objednejte si Belgickou. Kombinace právě upečené křupavé wafle, jemného našlehaného tvarohu, oblíbených višní v čokoládě a nadýchané šlehačky nás nikdy neomrzí. 

              
              

              

            
                        
              
                
                  Špičková
                  Wafle Florentine
                

                Wafle nemusí být jen sladká. Snídaňové wafle se ztraceným vejcem a holandskou omáčkou, i odpolední waflové sendviče jsou toho důkazem. Wafle Florentine se velmi rychle stala vaší oblíbenkyní. Nedivíme se. Jako brunch je perfektní.

              
              

              

            
                        
              
                
                  Vymazlená
                  Trhačka
                

                Tahle snídaně má od každého něco. Tu objednávejte ve chvíli, kdy toho chcete ochutnat co nejvíc: v KAFECU upečené trhané maso, ztracené vejce, křupavá grilovaná slaninka, oblíbená sakhshuka a váš oblíbený cibulový toustový chléb podle naší receptury. Mňam!

              
              

              

            
                        
              
                
                  Poctivé
                  Hotdogy
                

                Volání hot dogů z KAFECU slyšíte každý den od 13 h. Tyhle frajery jsme napěchovali tím nejlepším, co v KAFECU máme: trhané BBQ maso, grilovaná slanina, poctivý párek od Steinhausera - stačí si jen vybrat. Ke kterému to táhne vás?

              
              

              

            
                  

    

  





  
    Máme vlastní výběrovou kávu

    Proč jsme si začali kávu vybírat a pražit sami? To by vydalo na román. Nejdůležitější ale je, že díky tomu pohlídáme kvalitu každého zrnka. Do KAFECU jdete na jistotu.



    
      
                    
              
                
                  [image: Salvádor  Santa Cristina]
                                        novinka

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Salvádor                   Santa Cristina
                

                espresso

                natural

                velmi sladká
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Indonésie Pokmas Walida]
                                        výjimečná

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Indonésie                  Pokmas Walida
                

                filtr

                natural

                jahody, bílé hrozny, mléčná čokoláda
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Brazílie Grape Starfruit]
                                        výjimečná

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Brazílie                  Grape Starfruit
                

                filtr

                Honey 2× fermentovaná

                tmavý hrozen, Vinea, jogurt a Nutella
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Kolumbie Hurtado]
                                        doporučujeme

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Kolumbie                  Hurtado
                

                filtr

                promytá

                velmi sladká
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Peru Tiofilo Perales]
                                        doprodává se

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Peru                  Tiofilo Perales
                

                espresso

                promyté

                ovocná a šťavnatá
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Guatemala Familia Mendez]
                                        doprodává se

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Guatemala                  Familia Mendez
                

                filtr

                natural

                sladká a ovocná
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Keňa Baragwi]
                                        doporučujeme

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Keňa                  Baragwi
                

                filtr

                promyté

                ovocná a šťavnatá
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Brazílie  Grape Starfruit]
                                        novinka

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Brazílie                   Grape Starfruit
                

                espresso

                honey 2× fermentovaná

                sladká a ovocná
                
              

            
            
                        
              
                
                  [image: Burundi Kayanza]
                                        novinka

                                                            
                      [image: detail]
                    
                                  
                
              

              
                
                  Burundi                  Kayanza
                

                espresso

                fermentace s pivními kvasinkami

                ovocná a šťavnatá
                
              

            
            
                  

      [image: prev]

      [image: next]

    

      
          
              co tam máte dál
          

  






  
    Novinky za barem

    Přečtěte si, co se právě děje v našich kavárnách.



    
                
            

            
              Dubnová speciálka: sendvičwafle, jak ho ještě neznáte
                            
            

          
                    
            

            
              O Velikonocích do KAFECU
                            
            

          
                    
            

            
              Týden waflí v Kafecu 
                            
            

          
              


    
      chci číst další
    

  

  






  
    Vy jste KAFEC!

    Sdílejte s námi své chvilky z KAFECU s hastagem #kafec. Ostatní to už udělali, podívejte!


  


  
  
    

    
    
  
  






  
    
      
      Tak kde 
 se potkáme?

      Ať už máte právě cestu kolem kteréhokoli KAFECU, v každém z nich jste vřele vítáni.


      
                    Brno Orlí
                        Brno Úvoz
                        Kroměříž
                        Plzeň
                        Uherské Hradiště
                        Olomouc
                        Zlín
                  

      


      
        
          [image: CR mapa kavaren]
                            
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                                  
                    [image: coffee bean]
                  
                        

      


      
        
                          
                  Brno Orlí

                  Orlí 16, Brno

                  
                    Rezervace
                    +420 537 021 965
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Brno Úvoz

                  Úvoz 120, Brno

                  
                    Rezervace
                    608 788 868
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Kroměříž

                   Velké náměstí 42, Kroměříž

                  
                    Rezervace
                    777 899 257
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Plzeň

                  Rooseveltova 16, Plzeň

                  
                    Rezervace
                    728 646 158
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Uherské Hradiště

                  Moravní nám. 1267, Uherské hradiště

                  
                    Rezervace
                    771 151 550
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Olomouc

                  Univerzitní 224, Olomouc

                  
                    Rezervace
                    775 554 506
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                              
                  Zlín

                  náměstí T. G. Masaryka 2433, Zlín

                  
                    Rezervace
                    776 733 353
                  

                                    
                    Po - Pá

                    8:00 - 20:00
                                    
                    So, Ne, svátky

                    8:00 - 19:00

                  

                  
                    [image: detail]
                    detail pobočky
                  
                

                      

      

    

  


    

    
      
        Zásady zpracování osobních údajů (GDPR) / Obchodní podmínky

        © 2024 KAFEC

        webdesign by SYNAPSE/5

      

    

    
      [image: up inactive]

      [image: up active]

    

    
    

  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  




    
    
  